深圳证券交易所关于长城久富核心成长股票型证券投资基

金(LOF)上市交易及开放赎回有关事项的通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/305/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E8_AF_81_E5_c80_305945.htm 深圳证券交易所关于

长城久富核心成长股票型证券投资基金（LOF）上市交易及

开放赎回有关事项的通知各会员单位： 为做好长城久富核心

成长股票型证券投资基金的上市及赎回工作，现就有关事项

通知如下： 1、长城久富核心成长股票型证券投资基金（证

券简称：长城久富，证券编码：162006）2007年5月18日开始

在我所上市交易。上市首日以上市首日前一交易日的基金份

额净值作为开盘参考价，并以此为基准设置涨跌幅限制，幅

度为10%。自上市次日起，涨跌幅限制仍为10%。 2、长城久

富核心成长股票型证券投资基金（证券简称：长城久富，证

券编码：162006）2007年5月18日开始通过我所交易系统申报

基金份额的赎回。 （1） 会员在交易时间内可申报基金份额

的赎回。赎回以份额申报，申报单位为一份基金份额。当日

赎回申报在交易时间内可撤单。 （2） 基金份额赎回资金交

收期为T＋3日。（T日为赎回的申报日） 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com